ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2123

Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                               16 мая 2018 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности пограничной заставы, расположенной по адресу: город Каменка, улица Ленина, 77, в муниципальную собственность Каменского района и города Каменки
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности пограничную заставу, состоящую из: здания заставы лит. А (с верандой
лит. а, верандой лит. а1) – общей площадью 162,3 кв. м; служебного строения лит. Б (с пристройкой лит. б) – общей площадью 129,1 кв. м; подвала лит. 1, навеса лит. VI, расположенную по адресу: город Каменка, улица Ленина, 77,
в муниципальную собственность Каменского района и города Каменки.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь

21 мая 2018 года

№ 2123